
+  RODIX
z d ra v o tn ic k á  te c h n ik a

SERVISNÍ SMLOUVA

mezi

RADIX CZ s.r.o., Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora, Karlov
zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 92823
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92823
IČO: 26774321
DIČ: CZ26774321
Zastoupená: Martin Kazda, DiS., jednatel
(dále jen vykonavatel)

a

Ústřední vojenská nemocnice, U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha
IČO: 61383082
zastoupená: plk. prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem
(dále jen zákazník)

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění oprav na zařízení:

Zákroková a vyšetřovací svítidla TRILUX, dle nabídky č. 039-12-OK, z 18.8.2012,

které bylo instalováno ve Ústřední vojenské nemocnici Praha.

2. Smluvní závazky obou stran:

a) Vykonavatel se zavazuje provádět postgaranční opravy po uplynutí garanční doby. 
Zákazník se zavazuje včas a korektně postgaranční opravu objednat a v případě, že 
bude oprava vyžadovat dodávku náhradních dílů, písemně objednat tyto díly.

b) Vykonavatel se zavazuje dodat potřebné náhradní díly a provést opravu u zákazníka 
ihned po obdržení potřebných náhradních dílů. Zároveň vykonavatel zajistí jejich co 
nejrychlejší dodání v případě, že to situace vyžaduje.

c) Vykonavatel se zavazuje postupovat v průběhu celé opravy bez zbytečného odkladu. 
Pokud zákazník nesouhlasí s dovozem náhradních dílů a jsou-li tyto díly pro opravu 
nezbytné, vykonavatel se zbavuje své povinnosti opravu provádět.

d) O provedené opravě bude vyhotoven písemný záznam (servisní list), na kterém 
zákazník potvrdí převzetí opravy s dodanými náhradními díly, které byly k opravě 
použity.

e) Vyměněné díly zůstávají ve vlastnictví zákazníka, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

3. Cena

Cena servisu se řídí ceníkem, který je nedílnou součástí smlouvy.

Čáslavská 231,284 01 Kutná Hora, Karlov, Česká republika 

'7 315 980, fax: +420 327 315 981, e-mail: radix@radixcz.cz

mailto:radix@radixcz.cz


4. Závazky zákazníka:

Zákazník se zavazuje zabezpečit svými vlastními odbornými pracovníky zaškolenými 
vykonavatelem:
- běžnou denní údržbu
- při ohlašování závady uvést bližší specifikaci závady
- odstranění běžných poruch, které je zákazník schopen odstranit vlastními silami, ale má 

ohlašovací povinnost informovat vykonavatele o této skutečnosti

5. Závazky vykonavatele:

- záruka nástupu do 24 hodin
- záruka za provedené opravy (6 měsíců)
- doba opravy - 72 hodin
- v případě opravy delší než 72 hodin nebo v případě neodstranitelných závad je zapůjčen 

náhradní přístroj zdarma
- preventivní odstranění závad vyplývajících z provádění oprav nebo prohlídek
- doba garance náhradních dílů po dobu 10 let

6. Platnost smlouvy:

a) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
b) Smlouvu je možné zrušit jen písemně vzájemnou dohodou obou smluvních stran.
c) Jednostranně lze smlouvu ukončit výpovědí, s výpovědní lhůtou třech měsíců, počítající 

se prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

7. Podmínky pro platnost smlouvy;

a) Jakékoliv odchylky či změny obsahu této smlouvy musí odsouhlasit obě smluvní strany, 
zároveň musí být obsaženy v očíslovaném písemném doplňku této smlouvy.

b) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.
e) Pokud nejsou veškeré skutečnosti k této smlouvě uvedeny, řídí se právními vztahy ze 

smlouvy plynoucí přiměřeně ustanoveními Obchodního zákoníku s odkazem na odst. § 
262.

d) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, ze kterých jeden obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Kutné Hoře dne 1.10.2012

Za vykonavatele:

ÁSLAVSKJ* ,11.231401 K U tN Á  HOR \  
Martin Kazda, 
jednatel společnosti 
RADIX CZ s.r.o.

plk. prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D.
ředitel
ÚVN Praha

+  RQDIX RADIX CZ s.r.o.. Čáslavská 231,284 01 Kutná Hora, Karlov, Česká republika 
tel: +420 327 315 980, fax: +420 327 315 981, e-mail: radix@radixcz.cz

mailto:radix@radixcz.cz


W W W . K A D I X C 2 . c z+  RODIX
z d r a v o t n i c k á  t e c h n i k a

AUTORIZOVANÝ 
DISTRIBUTOR 
z n a Ckt

ST0RZ
kari m m  moomon

Ceník servisních prací 2012
(bez 14%DPH]

Malé opravy endoskopů Cena bez díl£
I.

výměna izolačních a iluminačních špiček, výměny těsnění, broušení nástrojů, 280 - 650 Kč
pročištění kanálů a trysky A/W, výměna krytkek,....

II.
opravy můstků, výměny kohoutů, oprava mechanicky poškozených nástrojů, 600 - 1 000 Kč
přetěsnění IG-konektoru, přetěsnění okuláru, přetěsnění tlačítkové sekce bez její demontáže,
pročištění kanálů a trysky A/W (JF/ TJF), výměna krytu univerzálního vstupu, oprava uvolněného
nebo utrženého ovládání, výměna krytu ovládací části, výměna stoperu A-můstku, ...

III.
pročištění kanálů a trysky A/VV - s otevřením ovládací části, přetěsnění ovládacích knoflíků, 1 100 - 2 800 Kč
výměna gumy, výměna lanka A-můstku, výměna tlačítkové sekce, výměna ventilu pro zkoušku
těsnosti, výměna krytky C-cover + qumv,...

Opravy elektrických přístrojů Cena bez dílů
Zahrnují demontáž, zjištění závady, vyčištění, výměnu vadných částí, nastavení parametrů,
přezkoušení všech funkcí, konečnou montáž.
diagnostika závady, bez opravy 600 - 2 000 Kč
Malé opravy
drobné mechanické opravy, výměna vypínače, výměna metal-halidové lampy, výměna patice do 1 000 Kč
žárovky,...
Střední opravy
oprava nožního pedálu, výměna baterie, výměna desky v přístroji, výměna cncokonektoru, 1 000 - 5 000 Kč
výměna kabelu kamerové hlavy, výměna pumpy ve zdroji světla, výměna startéru, výměna
tepelné pojistky, výměna ventilátoru, výměna xenonové výboikv....
Větší opravy
opravy větších částí přístroje, nahrání a nastavení zaváděcích programů, opravy systémové... 5 000 - 10 000 Kč
Provedení bezpečnostně technické kontroly zdravotnických prostředků 
dle zákona 123/2000 Sb. tzv, BTK
- neelektrické přístroje (teleskopy, fibroskopy,....) 495 Kč
- elektrické přístroje (mimo vysokofrekvenčních) 1 150 Kč
- elektrické přístroje (vysokofrekvenční = koagulační jednotky) 4 500 Kč
- endo dezinfektory 5 500 Kč
- insuflátory (revize tlaková + SECUTEST) 2 800 Kč

w  Dominantně se účtování provádí dle provedeného servisního úkonu, jen ve zvláštních případech je účtována hodinová sazba 
ve výši 450,- Kč/hod. Přesáhne-li cena opravy částku 5.000,-Kč, je zákazníkovi vystaven cenový návrh na opravu.
Cena může být upravena dle stavu a stáří opravovaného přístroje - na tuto změnu bude zákazník upozorněn.
Cestovné je hrazeno paušálně 500,- Kč - včetně času stráveného na cestě.

/
m

RAD1X CZ '
ČÁSLAVSKÁ 22 1 ,2G4 01 KUTNÁ 

IČO: 267743 7\W t'y<X^TlA
HOR V
211

R A D IX  C Z  s.r.o.. Č á s la v sk á  231 . 284  01 K u tn á  H o ra , K a r lov , Č e ská  re p u b lik a  
te l: + 420  327  315  980, fax: + 420 327  315 981 , e -m a il: ra d ix@ cad ixcz .cz

.'S^EO

http://WWW.KADIXC2.cz
mailto:radix@cadixcz.cz


< (

„Ceny servisních prací pro pozáruční servis“

Struktura se rv isn ích  služeb: veškeré služby  jso u  kalkulovány v uvedených sazbách  při splatnosti 90 dní ode dne
vystavení faktury

Servisní 
organizace 
pro pozáruční 
servis:

Adresa: RADIX  
CZ. Čáslavská 
231, 284 01 Kutná 
Hora 
Kontakt:
327 315 980.
711 599 050, mail: 
radix@radixcz cz

Reakčni doby

Bezpečnostně 
technické kontroly 

dle
zák. č. 123/2000 

Sb.
v plat. zněni

validace, kalibrace 
a úřední ověření 

dle
zák. č. 505/1990 

Sb.
v plat. znění

a ZDS dle 
atomového zákona 

č.18/1997 Sb.

Ostatní

Název a typ 
přístroje

Rychlost 
reakce na 

nahlášenou 
poruchu 
v hod.

Nástup na 
odstraněni 

v hod.

Cena 
v Kč 

vč. DPH
Četnost

Cena práce 
servisního 
pracovníka 
v Kč/ hod. 

včetně DPH

Cena 
dopravy 

v Kč/' 
km

včetně
DPH

Ztráta času 
servisního 
pracovníka 
na cestě 

v Kčl hod. 
včetně DPH

Celkové náklady
na dopravu 

(cena za km x 
počet účtovaných 
km + ztráta času 

na cestě) 
nebo paušálně 

účtovaná částka 
včetně DPH

Garance bezplatného 
zapůjčeni náhradního 

přístroje při opravě 
trvající déle než 72 

hod (Ano/Ne)

Garantovaná doba odstraněni 
závady v pozáruční době (s í 

bez nutností použití 
náhradního dílu) v hodinách

1. Svítidlo TRILUX 6 24 540.- 1 / rok 540,- 6,50 0 500,- Ano 72

2.

3.

IČO: 267743?'? pí, 
TEL.. 327 i

01 Ku/nÁ HOR \
‘ C Z ? 6 7 7 f i2 1
'$$&?)


